Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDTCAÇÃON" Ç)[ tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar melhorias no entorno da rua Elias Ferreira de

Moura, localizada no Bairro do Colégio, como calçamento/meio-fio, escola
primária, posto de saúde, etc., posto que os munícipes já pagam IPTU.

JUSTIFICATIVA

Ial solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por municipes a este Vereador, a fim de viabilizar as condições de
habitabilidade dos munícipes residentes ao longo da via.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 3l de Agosto de 2.021.

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sD.gov.br

&
MANOET'H EN RIQU E SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ântônio & 0trrsa
vrí..dd d. Cl..Às